FEIN

BLK 5.0

Grignoteuse jusqu'a 5 mm

Grignoteuse puissante pour les découpes difficiles.

Référence: 7 232 31 00 23 9

Vos avantages avec FEIN

> Moteur 1 200 W d'une puissance extraordinaire, Longue durée de vie du poingon et de la matrice.

ETEIE ARG e S, Grille anti-copeaux devant les fentes d'aération.
Possibilité de réaliser des coupes d'angle jusqu'a
90°, par ex. sur les glissieres de securité ou pour le
démontage de citernes.

Poignée orientable a 180°.

Cable de 5 m.

Direction de coupe réglable sans outils par pas de Acier inoxydable jusqu'a 2,5 mm.
90°. Vaste gamme d'accessoires.

Rapport puissance/poids optimal.

Contenu de la livraison

v/ 1 matrice (3 13 09 107 00 0) +/ 1 poincon (3 13 09 110 00 4) v/ 1 poignée
Application
Coupes curvilignes ) ¢

* adapté

* % parfaitement adapté
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FEIN

Caractéristiques techniques

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

GeNeéRALES

Puissance absorbée
Puissance utile

Nombre de courses
Vitesse de coupe

Acier jusqu'a 400 N/mm?
Acier jusqu'a 600 N/mm?

Acier jusqu'a 800 N/mm?

Métaux non ferreux
jusqu'a 250 N/mm?

Largeur de coupe

@ insertion avec matrice

Rayon minimum (intér./
extér.)

Cable avec fiche

Poids selon EPTA
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1200 W
750 W

750 trs/min
1,3 m/min
5mm

3,3 mm

2,5 mm

7 mm

8 mm

43 mm

86 /94 mm
5m

3,80 kg

VALEURS DE VIBRATION ET
D’éMISSION DE BRUIT

Niveau sonore LpA

Incertitude de la valeur
de mesure KpA

Niveau de puissance
acoustique LWA
Incertitude de la valeur
de mesure KWA
Valeur de créte sonore
LpCpeak

Incertitude de la valeur
de mesure KpCpeak
Valeur de vibration 1 ahv
3 voies

Incertitude de la valeur
de mesure Ka

85dB

3dB

96 dB

3dB

100 dB

3dB

10 m/s?

1,5 m/s?
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Exemples d’application




